Commutateurs de
niveau à flotteur
Modèles pour
montage au sommet
®
MANUEL D'INSTRUCTIONS ET LISTE DES PIECES DE RECHANGE
DESCRIPTION
Les contacteurs de niveau T20 et T21

On trouvera ci-dessous la signification de chacune de ces
parties, ainsi qu’un exemple.
Codification du modèle
Exemple
Identification du modèle et
matériaux de construction:
T20-1 = Flotteur unique.
Flotteur et accessoires
en acier série 300.
T20-4 = Flotteur unique.
Construction en inox 316.
T21-1 = Flotteurs en tandem.
Flotteurs et accessoires
en acier série 300.
T21-4 = Flotteurs en tandem.
Construction en inox 316.
Dimensions du raccordement
et du flotteur
Pivot
Flotteur
Aimant
Ressort
de rappel
Position
rentrée
Commutateur
à mercure
Enveloppe
tubulaire
(non magnétique)
Manchon
(magnétique)
Niveau de
fonctionnement
normal
Position
sortie
Niveau bas
T 2
Modèle Connexion au ① Code
n° résevoir ③ Dimension du flotteur
76x127 mm 102 mm 114 mm
T20 1" NPT B2A B2B B2C
T20 bride 4" 125 Lb. C.I.② H2A – –
et bride 4" 150 Lb. F.S. H3A – –
T21 bride 5" 125 Lb. C.I. ② J2A J2B J2C
bride 5" 150 Lb. F.S. J3A J3B J3C
bride 6" 125 Lb. C.I. ② K2A K2B K2C